
2025年度埼玉県ジュニア中級者テニス大会

1 No.

2 No.

3 No.

4 No.

5 No.

6 No.

218 宮成陽悠 川⼝市⽴⼩⾕場中 46 63

1

17 ⼩林俊介 私⽴獨協埼⽟中 46 3

16 山岸央汰 ⻄部学園⽂理中

36

64 64

1

名前 学校名 16 17 18 順位

15 村瀬琉遊 栄東中 62 64

3

14 ⽊ノ下稜基 さいたま市⽴⼤宮国際中 60 2

13 中嶋悠斗 越⾕市⽴千間台中 06 26

46

2

名前 学校名 13 14 15 順位

12 ⻑岡琉聖 栄東中 56 65

1

11 後藤颯斗 さいたま市⽴⼤成中 56 3

10 遠藤隼希 上尾市⽴⼤⽯中 65 65

56

2

名前 学校名 10 11 12 順位

9 井上蒼⼤ さいたま市⽴⼤宮国際中 61 56

3

8 ⻘⽊維杜 獨協埼⽟中 62 1

7 兵頭駿音 川⼝市⽴⻘⽊中 26 16

65

60

2

名前 学校名 7 8 9 順位

6 鈴⽊嘉澄 川⼝市⽴鳩ヶ⾕中 06 63

1

5 ⻑堀翔太郎 栄東中 16 3

4 堀塔稀 熊⾕市⽴吉岡中

61

56

61 60

36

男子ミドルティーンシングルス
名前 学校名 1 2 3 順位

2

名前 学校名 4 5 6 順位

3 鈴⽊仁 城北埼⽟中 16 65

1

2 ⻘⿅結太 越⾕市⽴千間台中 06 3

1 佐久間涼 新座市⽴第五中



2025年度埼玉県ジュニア中級者テニス大会

男子ミドルティーンシングルス
7 No.

9 No.

10 No.

11 No.

12 No.

13 No.

56

26

34 今野翔太 ⻄武台新座中 26 56

239 ⽥端諒汰朗 開智望中 56 62

1

38 井上佳⼤ さいたま市⽴⼤宮国際中 16 3

37 江上龍希 春日部共栄中 61 65

31 ⼤熊康介 開智未来中 26 61

56
1

2

3
0.38

0.57

1

名前 学校名 37 38 39 順位

36 落合龍誠 川⼝市⽴⻘⽊中 65 65

3

35 ⻑堀翼 栄東中 62 2

名前 学校名 34 35 36 順位

33 井潟柊佑 川⼝市⽴⻘⽊中 16 65

32 山﨑興 城北埼⽟中 62

3

名前 学校名 31 32 33 順位

30 梅津勇伸 栄東中 26 06

1

29 細⽥琉ニ ⻄武学園⽂理中 56 2

28 竹内一桂 越⾕市⽴千間台中 65 62

60

2

名前 学校名 28 29 30 順位

27 栗原蒼佑 越⾕市⽴平⽅中 46 64

1

25 清水奏 東京都⼤泉学園桜中 36 3

23 高橋千洋 栄東中 63 64

46

名前 学校名 23 25 27 順位

山崎順正 栄東中

222 成毛士紋 埼⽟栄中 06 61

1

21 久保朔也 ⻄武台新座中 26 3

19 62 60

16

名前 学校名 19 21 22 順位

0.53



2025年度埼玉県ジュニア中級者テニス大会

男子ミドルティーンシングルス
14 No.

15 No.

16 No.

17 No.

18 No.

19 No.

157 ⼤塚悠太 開智未来中 60 63

3

56 手塚雄一朗 春日部共栄中 64 2

55 定山佳樹 栄東中

36

46 06

1

名前 学校名 55 56 57 順位

54 ⼩久保光樹 越⾕市⽴千間台中 60 65

3

53 片岡優翔 ⻄武学園⽂理中 60 2

52 今井悠人 獨協埼⽟中 06 06

56

2

名前 学校名 52 53 54 順位

67 尾⻄紀哉 栄東中 36 60

1

50 ⻘山智輝 越⾕市⽴千間台中 06 3

49 ⼩糸凌平 ⻄武学園⽂理中 60 63

06

1

名前 学校名 49 50 67 順位

48 熊⾕颯太 越⾕市⽴栄進中 63 62

3

47 岸弥太郎 栄東中 65 2

46 ⽯⽥翔琉 獨協埼⽟中 56 36

26

1

名前 学校名 46 47 48 順位

45 畠山周⼤ さいたま市⽴植水中 62 60

2

44 ⻘⽊⼤河 越⾕市⽴平⽅中 06 3

43 加藤一政 城北埼⽟中 60 26

06

3

名前 学校名 43 44 45 順位

42 北園湊 獨協埼⽟中 06 06

1

41 曽根廉翔 開智未来中 16 2

40 元淳志 ⻄武学園⽂理中 61 60

60

名前 学校名 40 41 42 順位
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男子ミドルティーンシングルス
20 No.

21 No.

22 No.

65 土⽥基 獨協埼⽟中 16 26 3

66 松本蒼士 ⻄武学園⽂理中 56 62 2

56

60 61

60

名前 学校名 64 65 66 順位

64 中原慎⼤郎 開智未来中 61 65 1

63 ⾕澤勇飛 細⽥学園中 16 06

1

62 荒井丈慈 さいたま市⽴浦和中 06 2

61 四分一貴也 熊⾕市⽴⼤⾥中

3

2

名前 学校名 61 62 63 順位

60 高橋勇羽 城北埼⽟中 06 65

1

59 荒井慶太 さいたま市⽴浦和中 26 3

58 原⼝凱 さいたま市⽴⼤宮国際中 62 60

名前 学校名 58 59 60 順位
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1 No.

2 No.

3 No.

4 No.

5 No.

⻄武学園⽂理中

山崎順正 栄東中

名前 学校名 13 14

高橋千洋 栄東中

尾⻄紀哉 栄東中

12

元淳志

岡田逸希 昌平中
石澤哲 昌平中

江上龍希 春日部共栄中
辻蒼一朗 春日部共栄中

⻑堀翔太郎 栄東中

山岸央汰 ⻄武学園⽂理中

順位

順位
① ③片岡優翔 ⻄武学園⽂理中

細田琉ニ ⻄武学園⽂理中

名前 学校名 10 11

飯野隼大 城北埼⽟中
加藤朝陽 城北埼⽟中

仙道快⾥ 越⾕市⽴千間台中
高橋奏多 越⾕市⽴千間台中

②

⼩⻄蒼⽣ 栄東中
政井啓輔 栄東中

名前 学校名 7 8 9 順位
① ③

竹内一桂 越⾕市⽴千間台中

冨山大地 越⾕市⽴栄進中
熊⾕颯太 越⾕市⽴栄進中
井上大翔 城北埼⽟中
鈴⽊仁 城北埼⽟中

②

荻原逞 ⻄武学園⽂理中

⻑堀翼 栄東中
定山佳樹 栄東中

名前 学校名 4 5 6 順位

⼩久保光樹 越⾕市⽴千間台中

名前 学校名

鴫原昊⽣ 城北埼⽟中
三宅陽有 ⻄武学園⽂理中

13

14

15

ミドルティーン男子ダブルス

1

2

3

10

11

12

7

8

9

4

5

6

1 2 3 順位
加藤一政 城北埼⽟中 ① ③

②

① ③

②

① ③

②

15



2025埼玉県ジュニア中級者テニス大会

ミドルティーン男子ダブルス

6 No.

7 No.

8 No.

9

10

川⼝市⽴⻘⽊中

岸弥太郎 栄東中
梅津勇伸 栄東中

井潟柊佑 川⼝市⽴⻘⽊中

宮寺潤 ⻄武台新座中
⻘山智輝

②
32

④ ③
31

29

①
30

⼩林俊介 獨協埼⽟中
鈴⽊勇⼈ 獨協埼⽟中

中原慎大郎 開智未来中

山﨑興 城北埼⽟中
⼩林啓嗣 城北埼⽟中
大原瑠斗 開智未来中

荒井奏太 川⼝市⽴⻘⽊中
落合龍誠

②
28

④ ③
27

25

①
26

越⾕市⽴千間台中
⻘⿅結太 越⾕市⽴千間台中

野原嘉仁 ⻄武台新座中
兵頭駿音 川⼝市⽴⻘⽊中

雪田直央 越⾕市⽴千間台中

栗原蒼佑 越⾕市⽴平⽅中
⻘⽊大河 越⾕市⽴平⽅中
⻘⽊維杜 獨協埼⽟中
松岡律樹 獨協埼⽟中

③

高橋勇羽 城北埼⽟中
阿部昊⽣ 城北埼⽟中

梅田龍ノ助 開智未来中
大塚悠太 開智未来中

名前 学校名 22 23 24 順位

②

高橋湊 越⾕市⽴千間台中

①

名倉麟太郎 獨協埼⽟中
江面陽翔 獨協埼⽟中

名前 学校名 19 20 21 順位
① ③

曽根廉翔 開智未来中

松本蒼士 ⻄武学園⽂理中
河野裕⽣ ⻄武学園⽂理中

②

大熊康介 開智未来中

矢野悠真 獨協埼⽟中
⻘山慶 獨協埼⽟中

名前 学校名 16 17 18 順位

22

23

24

19

20

21

16

17

18

②

① ③



2025年度埼玉県ジュニア中級者テニス大会

1 No.

2 No.

3 No.

4 No.

5
藤原 天田

60
藤原 冨田
61 64

河端 冨田
60

7
吉田 福岡

65
石丸 服部
63 62

石丸 服部
61

8 No.

36 46

46

ミドルティーン⼥⼦シングルス

63 2

大山もも花 川⼝市⽴⻘⽊中 64 64 1

蔦林凛 越⾕市⽴千間台中 3

名前 学校名 22 23 24 順位

1

齋藤希菜莉 川⼝市⽴⼾塚中 16 46 3

2

池田優依 埼玉栄中 65

奥瀬にこ 56 61

64

2

名前 学校名 10 11 12 順位

13 天田和奏

3

60 1

本橋美波 ⻄部学園⽂理中

知平沙奈 さいたま市⽴大宮北中

06 06

64

60 46

2

名前 学校名 7 8 9 順位

3

64 1⻄武学園⽂理中

開智未来中⼩井⼾結奈

46 56

60

65 06

2

名前 学校名 4 5 6 順位

1

16 3

06 65

鰐川舞 三芳町⽴藤久保中

菊地真夕⼦ 栄東中

61 60

56

名前 学校名 1 2 3 順位

23

24

野本望乃 開智未来中

22

7

8

5

6

松尾理桜

3

4 川村育未 川⼝市⽴⻘⽊中

川⼝市⽴⻘⽊中

1

2

吉⾕理紗 星野学園中

信澤花南 川⼝市⽴⻘⽊中

11

12

9

10

宮代町⽴百間中

14 藤原みなみ さいたま市大成中

15 冨田かりん 川⼝市⽴⼩⾕場中

18 河端菜月 川⼝市⽴⻘⽊中

16 福岡歩 学習院⼥⼦中等科

19 吉田茉愛 さいたま市⽴与野⻄中

20 石丸葵 川⼝市⽴⻘⽊中

21 服部紗和 さいたま市⽴⽇進中



2025年度埼玉県ジュニア中級者テニス大会

1 No.

2 No.

3 No.

4 No.

ミドルティーン⼥⼦ダブルス

増田彩花 開智未来中
佐久間杏奈 開智未来中

信澤花南 川⼝市⽴⻘⽊中
石丸葵 川⼝市⽴⻘⽊中

武富莉緒 栄東中
中村菜乃葉 栄東中

① ③

山⼝凛 さいたま市⽴⽊崎中

学校名

開智未来中

吉田茉愛 さいたま市⽴与野⻄中
②

10 11 12 順位

⼩井⼾結奈 開智未来中
⼩島彩

名前

奥山千彩 加須市⽴昭和中
下岡由奈 開智未来中

① ③
9 順位

福岡歩 学習院⼥⼦中等科
中村彩華 学習院⼥⼦中等科

齋藤心結 越⾕市⽴千間台中

野本望乃 開智未来中
野川心希 開智未来中

① ③

②

順位

渡辺珠礼 栄東中
⼩寺珠々保 栄東中

川村育未 川⼝市⽴⻘⽊中

1 2 3 順位
⼩林茉由 開智未来中 ① ③

②

名前 学校名

中村朱⾥ 開智未来中
大山もも花 川⼝市⽴⻘⽊中

10

11

12

7

8

9

②

4

5

6

1

2

3

名前 学校名 4 5 6

蔦林凛 越⾕市⽴千間台中

名前 学校名 7 8


